
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

 

 

Принято на заседании Думы 28 октября 2010 года 

№ 822-IV ДГ 

 

 

О внесении изменения в решение 

Думы города от 27.04.2006         

№ 10-IV ДГ «О Регламенте Думы 

города Сургута» 

 

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов, 

руководствуясь подпунктом 43 пункта 2 статьи 31 Устава муниципального 

образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры, Дума города РЕШИЛА: 

 

Внести в решение Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ                         

«О Регламенте Думы города Сургута» (в редакции от 06.10.2010                     

№ 797-IV ДГ) изменение, признав пункт 5 части 3 статьи 43 приложения к 

решению утратившим силу. 

 

 

 

Глава города                                                                                            Д.В. Попов 

 

«01» ноября 2010 г.  


	Решение Думы города от 01.11.2010 № 822-IV ДГ

